

Årsredovisning för
TechPack in Scandinavia AB

556592-5699

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Terence Bjarnesson
Verkställande direktör

2023-10-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TechPack in Scandinavia AB, 556592-5699, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryd registrerades år 2000 och bedriver sedan dess tillverkning av livsmedelsförpackningar, extruderade folier samt tillverkning av förpackningsmaskiner. Sedan 1 juli 2021 monterar bolaget även väderskydd.

Företaget är helägt dotterföretag till TechPlast in Scandinavia AB, org nr 556626-4346, med säte i Markaryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots pågående krig i Europa har vi sett viss prisstabilisering under året. Vissa insatsvaror har tom minskat något i pris men svenska kronan har kraftigt försvagats mot Euron vilket gör prisskillnaden marginell.

Företagets satsning på industrin och minskning av kommunala anbud gav resultat och vi tror att kommande år kommer ge oss en lägre omsättning men ett förbättrat resultat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	58 300	56 457	58 958	50 350
Resultat efter finansiella poster	2 566	2 878	4 323	2 476
Soliditet %	52,9	54,8	50,8	42

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	5 226 077	1 979 758
Balanseras i ny räkning			1 979 758	-1 979 758
Utdelning			-2 000 000	
Årets resultat				1 489 516
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	5 205 835	1 489 516

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 205 835
Årets resultat	1 489 516
Summa	6 695 351
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	4 695 351
Summa	6 695 351

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår utdelning om 800 kr per aktie, totalt 2 000 000 kr, vilket tillgodoräknas aktieägaren efter beslut på årsstämman.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1,10,12,13		
Nettoomsättning		58 300 381	56 457 365
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-567 823	1 787 037
Övriga rörelseintäkter		131 135	50 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 863 693	58 294 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 443 662	-30 421 625
Övriga externa kostnader		-15 620 003	-15 688 827
Personalkostnader	2	-9 332 708	-8 682 035
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-703 964	-610 180
Övriga rörelsekostnader		-148 280	0
Summa rörelsekostnader		-55 248 617	-55 402 667
Rörelseresultat		2 615 076	2 892 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter	3	23 424	31 878
Räntekostnader		-72 400	-46 515
Summa finansiella poster		-48 976	-14 637
Resultat efter finansiella poster		2 566 100	2 877 642
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-655 000	-319 000
Förändring av överavskrivningar		-52 878	-41 011
Summa bokslutsdispositioner		-707 878	-360 011
Resultat före skatt		1 858 222	2 517 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-368 706	-537 873
Årets resultat		1 489 516	1 979 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 929 553	1 927 656
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	170 800	169 702
Summa materiella anläggningstillgångar		2 100 353	2 097 358
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	325 000	625 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		325 000	625 000
Summa anläggningstillgångar		2 425 353	2 722 358
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		500 161	0
Färdiga varor och handelsvaror		8 067 653	8 635 477
Summa varulager m.m.		8 567 814	8 635 477
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 786 589	6 060 135
Fordringar hos koncernföretag		818 520	342 292
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		153 538	309 908
Övriga fordringar		436 713	132 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 606	349 219
Summa kortfristiga fordringar		8 514 966	7 194 250
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	1 103 937	1 261 825
Summa kassa och bank		1 103 937	1 261 825
Summa omsättningstillgångar		18 186 717	17 091 552
SUMMA TILLGÅNGAR		20 612 070	19 813 910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 205 835	5 226 077
Årets resultat		1 489 516	1 979 758
Summa fritt eget kapital		6 695 351	7 205 835
Summa eget kapital		6 995 351	7 505 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 461 000	3 806 000
Akkumulerade överavskrivningar		461 088	408 210
Summa obeskattade reserver		4 922 088	4 214 210
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,9,11	1 160 000	1 280 000
Summa långfristiga skulder		1 160 000	1 280 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9,11	150 000	150 000
Förskott från kunder		0	87 500
Leverantörsskulder		4 259 899	3 642 317
Övriga skulder		1 018 324	824 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 106 408	2 109 972
Summa kortfristiga skulder		7 534 631	6 813 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 612 070	19 813 910

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	22 878	31 878

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 283 503	10 034 131
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	718 361	1 249 372
Försäljningar/utrangeringar	-12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	11 989 364	11 283 503
Ingående avskrivningar	-9 355 847	-8 745 667
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-703 964	-610 180
Utgående avskrivningar	-10 059 811	-9 355 847
Redovisat värde	1 929 553	1 927 656

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	169 702	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	1 098	169 702
Utgående anskaffningsvärden	170 800	169 702
Redovisat värde	170 800	169 702

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	625 000	925 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-300 000	-300 000
Utgående anskaffningsvärden	325 000	625 000
Redovisat värde	325 000	625 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	680 000	800 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp	4 000 000	4 000 000

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-04-30	2022-04-30
Lån till kreditinstitut redovisas under två poster i balansräkningen, total skuld uppgår till:		1 310 000	1 430 000
- Långfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut		1 160 000	1 280 000
- Kortfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut		150 000	150 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under sommarmånaderna har energipriserna legat på en lägre nivå än under fg höst och vinter. Trots det ligger kostnaderna betydligt högre än det gjorde för bara ett par år sedan.

Förmodligen kommer energipriserna att gå upp mer under kommande vinter men inte i nivå med de extremt höga elpriserna som uppstod under föregående period november-december.

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar som ställts som säkerheter för egna skulder och för TechPack Finance in Scandinavia AB	6 300 000	6 300 000
Summa ställda säkerheter	6 300 000	6 300 000

Not 12 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till not

Inga eventualförpliktelser

Not 13 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrån Tranan AB.

Underskrifter

Örkelljunga

Terence Bjarnesson 2023-10-13
Terence Bjarnesson Datum
Verkställande direktör

Dennis Terenceson 2023-10-13
Dennis Terenceson Datum
Styrelsesuppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-17

Ernst & Young

Annika Jonasson
Annika Jonasson
Auktoriserad revisor


